
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/156/2025 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z boiska sportowego przy ul. Biurowiec  

w Kazimierzu Biskupim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin korzystania z boiska sportowego przy ul. Biurowiec w Kazimierzu 

Biskupim. 

2. Regulamin, o których mowa w ust. 1, wywiesza się na tablicy informacyjnej zlokalizowanej na obszarze 

obiektu lub bezpośrednio przy obiekcie, na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na stronie internetowej 

gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Aleksandra Nożewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 5067



Załącznik do uchwały Nr XXIV/156/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Regulamin korzystania z boiska sportowego przy ul. Biurowiec w Kazimierzu Biskupim 

1.Niniejszy regulamin dotyczy boiska sportowego przy ul. Biurowiec w Kazimierzu Biskupim 

stanowiącego własność Gminy Kazimierz Biskupi, zwanego dalej "boiskiem".  

2.Właścicielem boiska sportowego jest Gmina Kazimierz Biskupi, ul. Plac Wolności 1 62-530 Kazimierz 

Biskupi, tel. 63 244 77 47. 

3.Boisko jest czynne codziennie. 

4.Cisza nocna na obiekcie obowiązuje od godziny 22:00 do godziny 6:00. 

5.Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

6.Boisko przeznaczone jest do celów rekreacyjno-sportowych. 

7.Korzystający z obiektu sami zapewniają niezbędny sprzęt do prowadzenia zajęć lub gry. 

8.Stan techniczny obiektów sportowych i jego urządzeń kontroluje właściciel. 

9.Właściciel boiska zastrzega sobie prawo do wyłączenia z użytkowania obiektów w celu 

przeprowadzenia: 

a.gminnych imprez sportowo-rekreacyjnych, 

b.prac konserwacyjnych. 

10.Osoby małoletnie mogą przebywać na boiskach wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

11.Zabrania się: 

a.przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia, 

b.palenia ognisk, wnoszenia i używania rac świetlnych  i dymnych, 

c.wnoszenia opakowań szklanych, 

d.wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, 

e.poruszania się na skuterach, motorowerach, rolkach, deskorolkach, wrotkach itp., 

f.wspinania się na bramki, ogrodzenia, piłkochwyty i inne urządzenia, 

g.zakłócania przebiegu zajęć lub gry korzystającym z obiektu, 

h.używania słów i zwrotów powszechnie uważanych za obelżywe. 

12.Na terenie boisk nie prowadzi się depozytu dla użytkowników. 

13.Uwagi dotyczące funkcjonowania boiska należy zgłaszać do właściciela. 

14.Wejście na teren boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu, a osoby 

korzystające z boiska sportowego są zobowiązane do przestrzegania jego zasad. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aleksandra Nożewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5067


		2025-06-17T09:07:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




